



Tlf: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIALLÆGESELSKABET LINDHARDT OG NIELSEN APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2014

Christian Lindhardt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Speciallægeselskabet Lindhardt og Nielsen ApS
Østerlund 7, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 29 61 98 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Lindhardt
Eddie Nielsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Pengeinstitut Sydbank
Vestergade 4
6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.207.930, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.422.659 og en egenkapital på kr. 1.385.543.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.437.333	5.598
Personaleomkostninger.....	1	-3.065.813	-3.119
Af- og nedskrivninger.....		-777.525	-779
DRIFTSRESULTAT		1.593.995	1.700
Andre finansielle omkostninger.....		-26.140	-22
RESULTAT FØR SKAT		1.567.855	1.678
Skat af årets resultat.....	2	-359.925	-422
ÅRETS RESULTAT		1.207.930	1.256
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.260.000	3.100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-52.070	-1.844
I ALT		1.207.930	1.256

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Goodwill.....		1.178.563	1.724
Immaterielle anlægsaktiver.....		1.178.563	1.724
Driftsmidler.....		2.072	64
Personvogne.....		585.107	755
Materielle anlægsaktiver.....		587.179	819
ANLÆGSAKTIVER.....		1.765.742	2.543
Indestående i Øreklippen I/S, Herning.....		615.508	1.168
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.334	0
Andre tilgodehavender.....		0	73
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.075	19
Tilgodehavender.....		656.917	1.260
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		656.917	1.260
AKTIVER.....		2.422.659	3.803

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		543	53
Forslag til udbytte.....		1.260.000	3.100
EGENKAPITAL.....	3	1.385.543	3.278
Hensættelse til udskudt skat.....		167.000	211
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		167.000	211
Gæld til pengeinstitutter.....		804.325	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.390	33
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	7
Anden gæld.....		26.401	69
Kortfristede gældsforpligtelser.....		870.116	314
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		870.116	314
PASSIVER.....		2.422.659	3.803
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	2.892.103	2.949		
Pensioner.....	115.174	115		
Omkostninger til social sikring.....	58.536	55		
	3.065.813	3.119		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	403.925	425		
Regulering af udskudt skat.....	-44.000	-3		
	359.925	422		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	52.613	3.100.000	3.277.613
Betalt udbytte.....			-3.100.000	-3.100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-52.070	1.260.000	1.207.930
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	543	1.260.000	1.385.543
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				4
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				